CALENDARI DE SENDERS
Centre Excursionista de Ripollet

2020

Gener
Distancia: 17,2 km

Febrer
Distancia: 25,25 km

Marg
Distancia: 24 km

Abril
Distancia: 47 km

Abril
Distancia: 20 km

Maig
Distancia: 23 km

Juny
Lloc per determinar

Juny
Distancia: 19,8 km

Juliol
Lloc per determinar

Setembre
Distancia: 14 km

Octubre
Distancia: 22,6 km

Octubre
Distancia: 26,05 km

Novembre
Distancia: 22,7 km

Desembre
Distancia: 18 km

11/01/2020

08/02/2020

07/03/2020

19/04/2020

25/04/2020

09/05/2020

06/06/2020

20/06/2020

04/07/2020

05/09/2020

03/10/2020

25/10/2020

14/11/2020

12/12/2020

GR 151, Etapa 14: Moll6-Prats de Moll6
Desnivell positiu: 730 m Desnivell negatiu: 1.200 m

Trenkakames, Etapa 1: El Vendrell-Rodonya
Passa pel 100 Cims: Puig de Sant Antoni
Desnivell positiu: 645 m Desnivell negatiu: 412 m

Trenkakames, Etapa 2: Rodonya-El Pla de Manlleu
Passa pel 100 Cims: Talaia del Montmell

Desnivell positiu: 1.110 m Desnivell negatiu: 890 m
XXXIII Ripollet-Montserrat

Desnivell positiu: 1.291 m Desnivell negatiu: 689 m

Trenkakames, Etapa 3: El Pla de Manlleu- Les Cases Noves de la Riera
Desnivell positiu: 710 m |/ Desnivell negatiu: 880 m

Trenkakames, Etapa 4: Les Cases Noves de la Riera-El Vendrell
Passa pel 100 Cims: El Castellot de Castellvi

VI Tomassada

Ruta d’en Caracremada, Etapa 1: Pla de la Creu de Fumanya-Gésol
Desnivell positiu: 705 m / Desnivell negatiu: 1.031 m

Sortida-sopar d’estiu

Ruta d’en Caracremada, Etapa 2: Gésol-Coll de Port
Desnivell positiu: 1.101 m |/ Desnivell negatiu: 791 m
Passa pel 100 Cims: Cap del Verd

Ruta d’en Caracremada, Etapa 3: Coll de Port-Sant Lloren¢ de Morunys
Desnivell positiu: 878 m |/ Desnivell negatiu: 1.657 m

XIV Ripollet-Tibidabo-Ripollet
Desnivell positiu: 745 m | Desnivell negatiu: 737 m

Ruta d’en Caracremada, Etapa 4: St Lloren¢ de Morunys-Pont de Llinars
Desnivell positiu: 967 m |/ Desnivell negatiu: 959 m

Ruta d’en Caracremada, Etapa 5: Pont de Llinars-Creu de Fumanya
Desnivell positiu: 1.223 m | Desnivell negatiu: 450 m



